
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-05-01 iki 2017-05-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2014-10-31, i. k. 2014-15319 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS KULTŪROS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO PAKEITIMO, PERSKAIČIUOJANT KAINAS Į EURUS 

 

2014 m. spalio 27 d. Nr. 1-348 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 

įstatymu, Marijampolės savivaldybės pasirengimo įsivesti eurą veiklos plano, patvirtinto 

Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. DV-

843 „Dėl pasirengimo įvesti eurą veiklos plano tvirtinimo“, 1.2 punktu, Marijampolės savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Marijampolės savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 12 d. sprendimo Nr. 1–

582 „Dėl Marijampolės kultūros įstaigų teikiamų mokamų paslaugų kainų nustatymo“ 1 punktą ir 

jį išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti teikiamų mokamų paslaugų kainas: 

1.1. Marijampolės kultūros centro (1 priedas); 
1.2. Neteko galios nuo 2017-05-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-154, 2017-04-24, paskelbta TAR 2017-04-26, i. k. 2017-06944 

 

1.3. Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centro (3 priedas).“.  

2. Šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo dieną, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos 

euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatyme. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3bb18fb02a4211e78397ae072f58c508


 

 

Marijampolės savivaldybės tarybos 2008 m. 

gruodžio 12 d. sprendimo Nr. 1–582 

1 priedas 

(Marijampolės savivaldybės tarybos  

2014 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. 1-348 

redakcija) 

 

MARIJAMPOLĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 
 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Kaina Eur Trukmė 

 

Pastaba 

1. Bilietas poilsio vakare vyresniojo 

amžiaus žmonėms: 

   

1.1. tikro garso muzika 2,90   

1.2. muzikos įrašai 2,32   

2. Bilietas diskotekoje jaunimui:    

2.1. tikro garso muzika 4,34   

2.2. muzikos įrašai 2,32   

3. Bilietas diskotekoje vaikams 0,87  muzikos įrašai 

4. Bilietas diskotekoje moksleiviams 1,45  muzikos įrašai 

5. Bilietas meno mėgėjų kolektyvų 

koncertuose 

1,45   

6. Meno mėgėjų kolektyvų 

koncertinės programos 

173,77 1 val.  

7. Patalpų nuoma suaugusiųjų 

renginiams: 

   

7.1. suaugusiųjų renginiams (vasarą) 173,77 1 val. didžioji salė, rūbinė, šviesa, 

garsas 

7.2. suaugusiųjų renginiams (vasarą) 57,92 1 val.  mažoji salė, rūbinė, šviesa, 

garsas 

7.3. suaugusiųjų renginiams (žiemą) 231,70 1 val. didžioji salė, rūbinė, šviesa, 

garsas 

7.4. suaugusiųjų renginiams (žiemą) 115,85 1 val. mažoji salė, rūbinė, šviesa, 

garsas 

8. Patalpų nuoma vaikų renginiams:    

8.1. vaikų renginiams (vasarą) 86,89 1 val. didžioji salė, rūbinė, šviesa, 
garsas 

8.2. vaikų renginiams (vasarą) 28,96 1 val. mažoji salė, rūbinė, šviesa, 

garsas 

8.3. vaikų renginiams (žiemą) 173,77 1 val. didžioji salė, rūbinė, šviesa, 
garsas 

8.4. vaikų renginiams (žiemą) 57,92 1 val. mažoji salė, rūbinė, šviesa, 

garsas 

9. Už faktiškas sąnaudas (atleidžiant 
nuo salės nuomos mokesčio 

Marijampolės savivaldybės 

biudžetines ir viešąsias įstaigas) 

Iki 144,81 Už viso 
renginio 

trukmę 

didžioji salė, rūbinė, šviesa, 
garsas 

10. Atvykstančių kolektyvų 
koncertai, spektakliai 

Iki 25 %  nuo parduotų bilietų sumos 

11. Reklamos sklaida:     

11.1. plakatas 0,87 1 vnt  

11.2. kvietimas 0,29 1 vnt  

12. Bilietų platinimas 5 %  nuo parduotų bilietų sumos 

__________________ 
2 priedas. Neteko galios nuo 2017-05-01 

Priedo naikinimas: 



 

 

Nr. 1-154, 2017-04-24, paskelbta TAR 2017-04-26, i. k. 2017-06944 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3bb18fb02a4211e78397ae072f58c508


 

 

Marijampolės savivaldybės tarybos 2008 m. 

gruodžio 12 d. sprendimo Nr. 1–582 

3 priedas 

(Marijampolės savivaldybės tarybos  

2014 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. 1-348 

redakcija) 

 

MARIJAMPOLĖS LAISVALAIKIO IR UŽIMTUMO CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINOS 

 
Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina 

Eur 

Trukmė Pastabos 

1. Bilietas poilsio vakare vyresnio 
amžiaus žmonėms: 

   

1.1. tikro garso muzika 1,45   

1.2. muzikos įrašai 0,87   

2. Bilietas diskotekose:    

2.1. jaunimo diskoteka tikro garso 
muzika 

1,45   

2.2. jaunimo diskoteka su įrašais 0,87   

2.3. vaikų diskoteka su įrašais 0,29   

3. Bilietas meno saviveiklos kolektyvų 
koncertuose: 

   

3.1. suaugusiems  0,87   

3.2. vaikams 0,43   

4. Meno saviveiklos kolektyvų 
koncertinės programos 

144,81 Nuo 1 iki 2 
val. 

 

5. Renginių įgarsinimas:    

5.1. lauke 28,96 1 val. kaina Už kiekvieną papildomą val.  

(14,48 Eur) 

5.2. patalpose 14,48 1 val. kaina Už kiekvieną papildomą val.  (8,69 
Eur) 

6. Mobilios scenos nuoma su 

pastatymu 

57,92 1 val. kaina Už kiekvieną papildomą val. 

(28,96 Eur) 

7. Patalpų nuoma (Adomiškių km.):  1 parai  

7.1. salė (1 aukštas) 115,85   

7.2. rūsio salė 86.89   

7.3. sauna 86,89   

7.4. virtuvė 28,96   

7.5. poilsio kambariai:    

7.5.1. pirmas poilsio kambarys 21,72   

7.5.2. antras poilsio kambarys 43,44   

7.5.3. trečias poilsio kambarys 28,96   

7.5.4. ketvirtas poilsio kambarys 40,55   

7.5.5. penktas poilsio kambarys 43,44   

7.5.6. šeštas poilsio kambarys 23,17   

8. Indų 1 komplekto nuoma 0,58 1 parai  

9. Laisvalaikio salių nuoma:    

9.1. popmuzikos, spektaklių kolektyvams 43,44  Taikoma nuolaida iki 10% nuo 
visų parduotų bilietų sumos 

9.2. Edukacinėms programoms, 

kamerinės muzikos kolektyvams 

43,44  Taikoma nuolaida iki 5% nuo visų 

parduotų bilietų sumos 

9.3. Kitiems asmenims 43,44   
 

______________ 
 

 



 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-154, 2017-04-24, paskelbta TAR 2017-04-26, i. k. 2017-06944 
Dėl Marijampolės dramos teatro teikiamų mokamų paslaugų kainų nustatymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3bb18fb02a4211e78397ae072f58c508

